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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Wygrana rocznika 2008 i młodsze
w ostatnim turnieju tego sezonu!
Na zakończenie tegorocznego sezonu najmłodsze
siatkarki rozegrały bardzo udany turniej w Nowym
Dworze Mazowieckim. Puchar turnieju i pierwsze
miejsce dla MOS WOLA I, 4 zespoły w pierwszej
dziesiątce (1,6,7,10 miejsce) to potwierdzenie progresu
rocznika 2008 i młodsze.

Założeniem turnieju był eksperyment w składach
dwójkowych, który zdał egzamin. Ambicje dziewcząt
przełożyły się na duże zaangażowanie w czasie gier.
Dziewczęta pokazały swoje możliwości, doświadczenie
zderzało się z potencjałem, precyzja z wdrażaniem nowej
techniki, MOS WOLA reprezentowało 5 zespołów
dwójkowych. Najważniejsza była I faza, która zdecydowała o
które miejsca będą grały w II etapie. Każda przegrana
eliminowała z gry o podium.

Najlepszą parą okazały się: Marysia Wydmańska i Dominika
Osóbka (MOS I), zdobywając główny puchar turnieju.

W II turze trzy zespoły MOS WOLA walczyły o miejsca 6-10:

6 miejsce zajęła para Julia Korneluk/ Małgosia Kulka (MOS V),

7 miejsce MOS II ( Julia Drwięga/ Ania Zieja ), 10 miejsce MOS
III ( Zuzia Kazuro i Agatka Gulbinowicz)



16 miejsce zajęły MOS : Ada Jankiewicz/ Zosia Kulka, które w
II fazie wygrały wszystkie mecze.

Wszystkie dziewczęta otrzymały pamiątkowe upominki oraz
dyplomy, zwycięska trójka otrzymały ponadto medale oraz
puchary.

Pomimo, że na nowej hali w Nowym Dworze Mazowieckim
królowała wysoka temperatura, to wszystkie siatkarki
zaprezentowały się bardzo dobrze.

Sezon należy udać za zamknięty. Przed nami jeszcze 6
treningów i spotykamy się na sierpniowym zgrupowaniu.

Składy zespołów:

MOS WOLA1. Wydmańska Marysia/Osóbka Dominika

MOS WOLA 2. Drwięga Julia/ Ania Zieja

MOS WOLA 3. Ada Jankiewicz / Zosia Kulka

MOS WOLA 4. Gulbinowicz Agatka/Kazuro Zuzia

MOS WOLA 5. Korneluk Julia/ Małgosia Kulka

Podziękowania serdeczne dla rodziców, którzy przez cały
sezon wspierali pięknie nasze dziewczęta.

Sukcesy naszych dziewcząt zależą w dużej mierze od Was
kochani, za co składam osobiste podziękowania jako trener.

Dziękuję !!! Praca z Wami to ogromna radość i ciągła zabawa.

                         Małgorzata Dzido
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